[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 апреля 2024 года                                                                                                        № 273
р.п. Кадуй
О внесении изменений в постановление Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 17 ноября 2023 года № 912 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Кадуйского муниципального округа Вологодской области»
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 9 января 2023 года №2 «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Кадуйского муниципального округа Вологодской области» (с учетом изменений, внесенных постановлениями Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 28 июля 2023 года №606, от 10 января 2024 года №5) постановляю:
          1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 17 ноября 2023 года № 912 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Кадуйского муниципального округа Вологодской области»:
1) из таблицы приложения 1 исключить строку следующего содержания:

«
	192
	1 17 15020 14 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов

»;

2) таблицу приложения 1 после строки:
«

	197
	2 02 25599 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ

»

дополнить строкой следующего содержания:

«

	197
	2 02 25750 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования

»;
3) в таблице приложения 1 строку:

«

	182
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

»

изложить в следующей редакции:

«

	182
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов

».

2.  Настоящее постановление опубликовать в Кадуйской газете «Наше время» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кадуйского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кадуйского муниципального округа

Вологодской области                                                                                            С.А. Грачева